
 

A.S.P. Città di Piacenza – Via Campagna, 157 – 29121 Piacenza 
Tel. 0523 493611 – Fax 0523 499582 – Email asp-piacenza@asp-piacenza.it 

PEC asp-piacenza@pec.asp-piacenza.it - P.IVA 01555270337 

Prot. n. 5366/2022 

 

All. n.   / 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E MONTAGGIO DI LETTI 

ELETTRICI E COMODINI PER LE CRA DI PROPRIETÀ DELL’ASP 

CITTÀ DI PIACENZA CIG: 9165619C10 - CUP G34D22000330005 

 

 

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO  

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

visto l’art.76 comma 5 lett. d) del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i. 

 

COMUNICA 

 

che in data 22/12/2022 è stato perfezionato il contratto di appalto per la 

fornitura di cui all’oggetto con la Società HCH S.P.A. HEALTCARE HELP, 

P. IVA 02418810350, corrente in Reggio Emilia (RE) via Carlo Teggi n. 85. 

L’importo del contratto, è pari a complessivi € 117.150,00, oltre iva come per 

legge, di cui € 115.150,00 per la fornitura dei beni oggetto di gara ed € 2.000,00 

per oneri della sicurezza. 

 

Cordiali saluti 

 

Piacenza, 22/12/2022        

         

IL RUP 

 

   Il Dirigente Amministrativo 

        Alfredo Rizzato 

       (f.to digitalmente) 

        


		2022-12-22T10:53:59+0100
	Rizzato Alfredo




